
"Sveikuolių-sveikuoliai"
Pirmadienis, 16 Gruodis 2013 10:57

Šių metų gruodžio 11 d.Prienų rajono savivaldybėje  vyko Tarptautinio konkurso ,,Sveikuolių
sveikuoliai‘‘ pirmasis etapas. Konkursą, kuriuo siekiama propaguoti ugdymo įstaigų
bendruomenėse sveiką gyvenseną kaip kasdienį gyvenimo būdą, ugdyti mokinių atsakomybę,
skatinti juos saugoti ir stiprinti savo ir kitų sveikatą, organizavo Prienų rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras.

  

               Konkursas vyko Prienų ,,Ąžuolo‘‘ progimnazijoje. Konkurse dalyvavo trijų mokyklų
komandos iš kurių ir Šilavoto pagrindinė mokykla. Konkurso metu visos komandos turėjo
prisistatyti, vėliau buvo pateiktos užduotys apie sveikatą, sveiką gyvenseną, saugų eismą, ligų
prevenciją, taip pat estafetėje buvo patikrintas ir dalyvių sportinis pasirengimas

      

. Mūsų mokyklai atstovavo šie mokiniai: Rugilė Valasavičiūtė, Gileta Galinytė, Vaiva Mieldažytė,
Dominykas Matusevičius, Tomas Mikalauskas ir socialinė pedagogė-Kazimiera Dabrišienė, bei
visuomenės sveikatos priežiūros specialistė- Vesta Stankevičienė. Džiugu pasidžiaugti, jog
mūsų mokyklos komanda ,,Obuoliukai-sveikuoliukai‘‘ laimėjo pirmąją vietą ir pateko į II-ajį
konkurso etapą.

  

                                                                                                      Visuomenės sveikatos
priežiūros specialistė

  

                                                                            
                                                                  Vesta
Stankevičienė

 1 / 1


